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lnnovation TooLFo rs kning s ocn utveckling s proj ektet
IRil[-Tool inom Yrkeshögskolan vid

ÅAo Akademi(Novia Aboa Mare

Innovation Resource Mo-
derating Tool (IRM-Tool)
är ett ESF-finansierat inno-
vationsprojekt som pågår
mellan 29. rnaj \OLZ och 31.
oktober 2OL9. Projektets syf-
te är att skapa möten mellan
den kreativa industrin och
den maritima industrin och
kommer att skapa ett webba-
serat verktyg för att utveckla
innovationsförmåga i före-
tag.

Urr"t är bysst rrån srunderna
i den marina industrin genom fallstu-
dier och innovationsteori, med hjälp
av servicedesign, media och annan
kreativ branschkompetens. Projektet
samordnas av Novia University of App-
lied Sciences i samarbete med Åbo
Akademi University och Åbo University
of Applied Sciences. Meyer Turku är en
strategisk partner.

HUR snunnnruröR MAN ingenjörs/
teknologi industrin med kreativa bran-
schens aktörer?

Det här var en av frågorna som aktua-
liserades i början av projektet.

Ett exempel som man inom projekt-
gruppen valde att förverkliga var anord-
nandet av olika workshops inom mariti-
ma industrin och aktörerfrånTAlKE som
tillhandahåller tjänster för konstnärer
inom olika områden. Under projektets
gång så har mer än 300 personer delta-
git från 47 olika företag.
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Mottogandet har varit

överraskan d e p ositivt.

slÄlvn vERKTycET "Tool,, har utarbe-
tats utgående från teorier inom kreativt
tänkande och baserar sig på professor
Alf Rehns innovationsteorier som se-
dan har formats vidare av olika aktörer
inom projektet via Åbo Akademi/Tu-
AMIV Yrkeshögskolan Novia och den
strategiska samarbetspartnern Meyer
tillsammans med fristående konstnärer
som kommit med input till de som se-
dan samlats till ett webbaserat verktyg
(www.i n novationtool.fi ).

EN 5TOR VIKT HAR LAGTS på att få det
webbaserade verktyget så användar-
vänligt som möjlig så att det skall gå att
använda av olika utbildare/företag och
andra som är intresserade av att funge-
ra som moderator för olika workshops-
metoder inom kreativt tänkande och
problemlösning.

ExEMPEL pÅ ot-txR workshops där
verktyget har använts är inom maritima
varvsbranschen är samarbetspartnern
Meyer Turku https://www.meyerturku.
fi/en/meyerturku_com/indexjsp samt
även inom segelbåtstillverkaren Baltic
Yachts i Jakobstad https://www.ba lticy-
achts.fi/

En av utmaningarna med verktyget
har varit att testa det inom olika typer
av maritima företag och miljöer. Ex-
empel på dessa är Auramarine Retrofit
Sales innovation, olika typer av inno-
vationskulturer inom WISTA (Women's
lnternational Shipping and Trading As-
sociation)'

MOTTAGANDET HAR varit överraskan-
de positivt och förhoppningar finns att
verktyget kan användas av olika orga-
nisationer och även i skolstadier i olika
sammanhang när man vill få fram fö-
rändring och olika tankesätt kring kre-
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ativt tänkande. Verktyget har inspirerat
och medverkat till att nya konstnärs/
konsultuppdrag har uppstått.

AvsLUTNIGsvrs sÅ KAN jag som me-
darbetare i projektteamet för tRM-Tool
konstatera att verkygets visuella helhet
motsvarar bra de förväntningar som vi
i projektgruppen hade satt som må|,
detta tack vare gott samarbete med
utbildningarna från Åbo Yrkeshögskola
TUAMK och Yrkeshögskolan Novia som
varit delaktiga i processen med att ta
fram och förklara begreppen service
design och innovativt tänkande inom
Maritima branschens arbetsområde.

pÅ rnÅcoR KRTNG IRM-Tool så kan man
vända sig till projektledaren inom far-
tygssimulation Rita Rauvola: rita.rauvo-
la@novia.fi, +358 50 563 6788.

lnnovation Resource
Moderating Tool
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INDUSTRIAL REVOLUTION
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